[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября 2023 г.	№ 425
	 г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от                       11 февраля 2019 года № 39 «Об образовании антитеррористической комиссии в Ливенском районе Орловской области»

         В целях актуализации данных о кадровом составе и приведения муниципального акта в соответствие, администрация Ливенского района Орловской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 11 февраля 2019 года № 39 «Об образовании антитеррористической комиссии в Ливенском районе Орловской области» (в редакции постановлений администрации Ливенского района Орловской области от 29 августа 2019 года № 282,                       от 19 ноября 2021 года № 419, от 24 января 2022 года № 22, от 11 марта 2022 года № 108) следующие изменения:
пункт 1 постановления «Об образовании антитеррористической комиссии в Ливенском районе Орловской области» от 11 февраля 2019 года № 39 изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района, обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий полномочия
	главы Ливенского района			                         В.А. Фирсов

Приложение к постановлению
администрации Ливенского района
от «17» октября 2023 г. № 425

Состав антитеррористической комиссии Ливенского района Орловской области

	№ п/п
	Должность
	Статус в составе комиссии

	1.
	Глава района
	председатель комиссии

	2.
	Начальник отделения УФСБ России по Орловской области в г. Ливны
	заместитель
[bookmark: _GoBack]председателя комиссии

	3.
	Первый заместитель главы администрации района
	член комиссии

	4.
	Председатель Ливенского районного Совета народных депутатов
	член комиссии

	5.
	Начальник МО МВД России «Ливенский»
	член комиссии

	6.
	Военный комиссар г. Ливны и
Ливенского района
	член комиссии

	7.
	Начальник 7 ПСЧ ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Орловской области
	член комиссии

	8.
	Начальник ФКУ ИК – 2 УФСИН России по Орловской области
	член комиссии

	9.
	Начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района
	член комиссии

	10.
	Начальник управления образования администрации Ливенского района
	член комиссии

	11.
	Ведущий специалист отдела по мобилизационной подготовке ГО и ЧС администрации Ливенского района
	секретарь комиссии

image1.jpeg